Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад общеразвивающего вида № 41»

350001. г. Краснодар, ул. Ставропольская, дом 83/1, тел./факс:(861) 239-07-39

ПРИКАЗ

09.01.2024 № 35

О назначении должностного лица, ответственного за исполнение

Федерального закона № 270-ФЗ от 14.07.2022 «О внесении изменений в

Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о

деятельности государственных органов и органов местного

самоуправления», за ведение официальных страниц в социальных сетях

Во исполнение Федерального закона от 14 июля 2022 года № 270-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к

информации о деятельности государственных органов и органов местного

самоуправления», приказываю:

1. Назначить ответственным должностным лицом за организацию

работы и контроль исполнения положений Федерального закона № 270-ФЗ от

14.07.22 г, воспитателя Глушко М.В.

2. Назначить ответственным за ведение официальных страниц в

социальных сетях для размещения информации о деятельности МБДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 41» воспитателя Глушко М.В., определить

официальными страницами МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 41»:

аккаунт НВ рз://УК. сов рис 203644419 в социальной сети «ВКонтакте» и

аккаунт БИ рз://оК.ги/рго 1/5 78395374424 в социальной сети

«Одноклассники».

Е,
чефь

о

г
“..

4 “,

ры
.

Е

к.
А

ГО
РЕ

ад,

ТЕ
:

Заведующий

С приказом ознакомлены: очи ррения,
‚ 2 4

ь вый, > рые Глушко М.В. р. ще

= 3.М. Бухтоярова

т
+9
 э

я
Е

г,
{>

з
о